
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.52.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia 
w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego 

Na podstawie § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. 
poz. 605) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku Panią Jolantę Janerkę do 
dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia w postępowaniu w sprawie wniosku 
o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku upoważniam pracowników: 

1) Natalię Kałużny, kierownika Działu Pomocy Społecznej, do dokonywania weryfikacji warunków 
zakwaterowania i wyżywienia w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

2) Sylwię Król, specjalistę pracy socjalnej, do dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania 
i wyżywienia w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

3) Halinę Panek, specjalistę pracy socjalnej, do dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania 
i wyżywienia w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

4) Jolantę Chlebosz, głównego specjalistę pracy socjalnej, do dokonywania weryfikacji warunków 
zakwaterowania i wyżywienia w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

5) Celinę Suchodolską, starszego specjalistę pracy socjalnej, do dokonywania weryfikacji warunków 
zakwaterowania i wyżywienia w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

6) Ewę Skrabalak, specjalistę pracy socjalnej, do dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania 
i wyżywienia w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

7) Józefę Sztkowską-Winnik, specjalistę pracy socjalnej, do dokonywania weryfikacji warunków 
zakwaterowania i wyżywienia w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47679308-8081-4C5D-B53F-1377874F4BFE. Podpisany



w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

8) Violettę Halupczok, specjalistę pracy socjalnej, do dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania 
i wyżywienia w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

9) Justynę Katolik, pracownika socjalnego, do dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania 
i wyżywienia w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

10) Magdalenę Włodarczyk, asystenta rodziny, do dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania 
i wyżywienia w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

11) Kamilę Jończyk, asystenta rodziny, do dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia 
w postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

§ 3. Przedmiotowe  upoważnienie  jest  ważne  w okresie  zatrudnienia osób  wskazanych  w §  1 i § 
2 w Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku na stanowiskach wskazanych § 1 i § 2 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Niniejsze  upoważnienie  nie upoważnia  do  udzielania  dalszych  pełnomocnictw  lub upoważnień. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47679308-8081-4C5D-B53F-1377874F4BFE. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


